

LISÄ- JA MUUTOSTYÖTARJOUS

Tarjous nro. 53

KOHDE

Rakennuskohde	Työnumero	Tarjouspäivä
1179 Seikkailupuisto vihreäntalon PK	1179	07.10.2024
Työpäällikkö	Puhelinnumero	Tarjouksen voimassaoloaika
Risto Lindroos	040 710 0517	2vko

TILAAJA

Tilaaaja	Tilaaajan edustaja	Tilaaajan puhno.
Turun kaupunki, Kaupunkiympäristö, Kaupunkirakentaminen, toimitilojen rakennuttaminen	Niklas Lilja	+358 40 163 7169

LISÄ- JA MUUTOSTYÖN SISÄLTÖ JA PERUSTELUT

Lisä- ja muutostyön sisältö
(9553) LMT. A-lohkon seinän yläpään korjaus, ikkuna-aukkojen vahvistus, sekä koko talon uudet kattotuolit

Perustelut:

Koko rakennuksen uudet kattotuolit asennettuna. A-lohkon seinän yläpään kunto on todettu huonoksi kattotuolien irrottamisen yhteydessä. Katselmuksessa RAK + Valvoja sovittu korjaustavaksi ylimmän, irtonaisen tiili kerroksen poistaminen, ikkuna-aukkojen vahvistaminen tapittamalla ja seinän yläpään oikaisu takaisin alkuperäiseen korkoonsa IT-betonilla.

MAKSUPERUSTE

Kiinteä tarjoushinta: 98 475,00 € + (Alv 25,5%) 25 111,13€ , laskelma liitteessä : 1

Hinta arvonlisäveroineen : 123 586,13 €

Yksikköhintainen, liite 1

TILAAJA MAKSAA LISÄ- JA MUUTOSTYÖN HINNAN

- Yhdessä erässä kun työ lisä- tai muutostyö suoritettu, YSE98 40 § 7
- Oheisen maksuerätaulukon mukaisina erinä, liite nro _____
- Yhdessä erässä urakanmaksuerän nro _____
- Muu maksuehto: Toteuman mukaisesti kustannusarviossa esitetyn mukaisesti.

VAIKUTUS URAKKA-AIKAAN

- Tarvittava pidennys urakka- aikaan on _____ työpäivää laskelma liitteessä _____
- Lisä- ja muutostyön vaikutus selvitetään työn laajuuden selvitettyä
- Lisä- ja muutostyöllä ei vaikutusta urakka-aikaan

MAHDOLLISET MYÖHEMMÄT LISÄVAATEET

--

Ralf Ajalin Oy:n puolesta:	Alekirjoitus:	Puhelinnumero
Santeri Alikirri		050 917 3780

LISÄ- JA MUUTOSTYÖTARJOUS

Tarjous nro. 53

LISÄ- JA MUUTOSTÖIDEN ERITTELY

Lisä- ja muutostyö	Määrä	Yks.	€/ yks.	Yhteensä (€)
Katon yläpinnan korjaus				
Telinytöt, Telineet	1	era	3 500,00	3 500,00
Irttonaisten tiilien irroitus, seinän yläpinnan puhdistus ja timanttiporauksen aputyöt	150	h	75,00	11 250,00
Timanttiporaus ikkuna-aukkojen kohdalle ikkuna-aukkojen vahvistus	1	erä	3 000,00	3 000,00
Ikkunapalkkien vahvistus	120	h	75,00	9 000,00
Materiaalit	1	erä	3 000,00	3 000,00
Muotin rakennus ja raudoitus	150	h	75,00	11 250,00
Materiaalit	1	erä	2 500,00	2 500,00
Valutyö, muotin purku ja viimeistely	75	h	75,00	5 625,00
IT-Betoni	7	m3	250,00	1 750,00
KATTOTUOLIT				
Kattotuolit toimitettuna	1	erä	11 000,00	11 000,00
Kattotuolien asennus	140	h	75,00	10 500,00
Materiaalit	1	erä	3 500,00	3 500,00
Nostotyöt	20	h	185,00	3 700,00
Sääsuojan avaustyöt	1	erä	1 700,00	1 700,00
Yläpohjan kulkusillan rakennus	60	h	75,00	4 500,00
Materiaalit	1	erä	2 500,00	2 500,00
Uusien läpivientien ja piippujen rakentaminen alkuperäisen mukaisesti	120	h	75,00	9 000,00
Materiaalit	1	erä	1 200,00	1 200,00

Veroton hinta : 98 475,00 €

Arvonlisävero : 25,5 % 25 111,13 €

Kokonaishinta : 123 586,13 €